Consultoría para la Supervisión de la Obra: "Construcción de la

Carretera La Esperanza, Santa Rosa, La Florida y la Perla del Imaza

- Distrito de Yambrasbama, Bongara - Amazonas (Tramo 11:La

Florida - Perla dellmaza)", por un valor referencial de SI. 136,095.30

Nuevos Soles (ciento treinta y seis mil noventa y cinco con 30/100

Nuevos Soles), incluido impuestos.

1.2 Con fecha 25.01.2013 se otorgó la Buena Pro a mi representada

CONSORCIO VIAL UNION (integrada por NAZCONSULS.A. con RUC

N° 2037!468351, EDIMOCG S.A. con RUC N° 20381882919 Y

\.
NAZARIO CACERES OLIVERA con RUC N° 10091652540), \